CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O presente termo de apostilamento tem como objeto a ALTERAÇÃO NO

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO, ALTERAÇÃO NO PLANO DE APLICAÇÃO E USO

DE SALDO DE RECURSO.

Parágrafo Primeiro: Fica autorizado o uso de saldo no valor de R$ 11.669,00

(onze mil e seiscentos e sessenta e nove reais) na despesa de Uniformes, conforme

ofício e plano de trabalho trazidos pela OSC.

remanejamento dos valores de Força e
material de expediente no
6, conforme ofício e plano de

Parágrafo Segundo: Ficam autorizado o
Luz para material de higienização e limpeza e